
Runde 1

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

25 97 97 194

28 98 96 194

von 225

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

20 95 93 188

22 93 94 187

34 90 95 185

39 95 90 185

92 90 87 177

von 119

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

2 96 96 192

von 132 Total 1502

Rang Sektion Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total

1 FSV Rothenturm 1 SZ 1502 1502

2 FSG Bilten 1 GL 1473 1473

3 FSG Ried-Muotathal 2 SZ 1473 1473

4 SV Willisau-Land 2 LU 1467 1467

5 SV Ibach-Schönenbuch 3 SZ 1461 1461

6 SSG Schüpfheim 1 LU 1458 1458

7 SG Ennenda 1 GL 1445 1445

Sektion

FSV Rothenthurm

Sektion

Schuler Daniel

Schütze

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Stgw 57/03

Stgw 90

3. Liga Gruppe C

Schuler Erwin

Schuler Markus

Lüönd Hanspeter

Winet Michael

Winet Konrad

Schütze

Mannschaftsmeisterschaft 2023

Lüönd Thomas

Moser Eugen

Schütze

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Sektion

Standartgewehr



Runde 2

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

96 96 94 190

204 92 87 179

von 217

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

41 93 92 185

42 94 91 185

44 90 94 184

78 88 91 179

79 90 89 179

von 139

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

109 85 85 170

von 142 Total 718

Rang Sektion Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total

1 FSG Bilten 1 GL 1473 1481 2954

2 FSV Rothenturm 1 SZ 1502 1451 2953

3 FSG Ried-Muotathal 2 SZ 1473 1468 2941

4 SV Ibach-Schönenbuch 3 SZ 1461 1451 2912

5 SSG Schüpfheim 1 LU 1458 1448 2906

6 SV Willisau-Land 2 LU 1467 1430 2897

7 SG Ennenda 1 GL 1445 1430 2875

Sektion

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Schuler Erwin

FSV Rothenthurm

Sektion

Sektion

FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Schütze

Stgw 57/03

Lüönd Hanspeter

Schuler Markus

Winet Michael

Winet Konrad

Schuler Daniel

Schütze

Standartgewehr

Stgw 90

Schütze

Lüönd Thomas

Moser Eugen



Runde 3

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

9 98 98 196

85 93 97 190

von 233

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

2 96 98 194

17 95 93 188

23 96 91 187

67 90 91 181

76 90 90 180

von 124

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

96 86 86 172

von 129 Total 1294

Rang Sektion Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total

1 FSV Rothenturm 1 SZ 1502 1451 1488 4441

2 FSG Ried-Muotathal 2 SZ 1473 1468 1484 4425

3 FSG Bilten 1 GL 1473 1481 1450 4404

4 SSG Schüpfheim 1 LU 1458 1448 1488 4394

5 SV Willisau-Land 2 LU 1467 1430 1476 4373

6 SV Ibach-Schönenbuch 3 SZ 1461 1451 1458 4370

7 SG Ennenda 1 GL 1445 1438 1429 4312

Stgw 57/03

Schütze

Winet Michael

Stgw 90

Schütze

Lüönd Hanspeter

Standartgewehr

Schütze Sektion

Moser Eugen FSV Rothenthurm

Lüönd Thomas FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Sektion

Schuler Erwin FSV Rothenthurm

Sektion

Huber Luana FSV Rothenthurm

FSV Rothenthurm

Schuler Markus FSV Rothenthurm

Winet Konrad FSV Rothenthurm



Runde 4

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

62 95 97 192

108 96 94 190

von 239

Rang Resultat 1 Resultat 2 Total

19 94 95 189

34 97 91 188

44 92 94 186

61 88 95 183

101 85 90 175

von 125

Stgw 90

Rang Schütze Sektion Resultat 1 Resultat 2 Total

64 Schuler Daniel FSV Rothenthurm 90 88 178

von 131 Total 1481

Rang Sektion Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total

1 FSV Rothenturm 1 SZ 1502 1451 1488 1481 5922

2 FSG Ried-Muotathal 2 SZ 1473 1468 1484 1479 5904

3 FSG Bilten 1 GL 1473 1481 1450 1468 5872

4 SSG Schüpfheim 1 LU 1458 1448 1488 1477 5871

5 SV Willisau-Land 2 LU 1467 1430 1476 1479 5852

6 SV Ibach-Schönenbuch 3 SZ 1461 1451 1458 1480 5850

7 SG Ennenda 1 GL 1445 1438 1429 1455 5767

Winet Konrad FSV Rothenthurm

Schuler Erwin FSV Rothenthurm

Lüönd Hanspeter FSV Rothenthurm

Schuler Markus FSV Rothenthurm

Winet Michael FSV Rothenthurm

Lüönd Thomas FSV Rothenthurm

Stgw 57/03

Schütze Sektion

Standartgewehr

Schütze Sektion

Moser Eugen FSV Rothenthurm


